
natureapetfoods.com

NATUREA PETFOODS
Edífício Naturea, EN14
Zona Industrial
2000-012 Santarém
PORTUGAL

info@natureapetfoods.com



Pamlsky, 
pochoutky 
a dentální 

tyčinky



Zdravé pamlsky pro pejsky
Tyto zdravé pamlsky jsou tvořeny až z 88 % čerstvými rybami a masem.  
Každý pamlsek je doplněn o chondroitin a glukosamin, které přispívají k ochraně 
kloubů jak mladých a dospívajících, tak i dospělých a seniorů. Dále zde najdete 
mořské řasy a zeleninu, které vedle svojí vysoké nutriční hodnoty dopřejí psovi 
jedinečný požitek z chuti a tvoří tu správnou konzistenci těchto pamlsků.

Vepřová játraRybí

Jehněčí

Kachní

Rybí

Kuřecí

Kachní

Hověží

Kuřecí

Jehněčí

Vepřová játra

Zdravé pamlsky pro kočky

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 100g

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 100g

Každá receptura je svým složením založena na obsahu čerstvých ryb a masa. 
Toto výborné krmivo se může stát odměnou nebo pamlskem. Navíc k čerstvým 
surovinám zvířecího původu jsme přidali zeleninu a mořskou řasu bohatou na 
Omega 3 a 6 mastné kyseliny. Tyto pamlsky jsou vhodné pro každou kočku, včetně 
kastrovaných a budou zcela jistě jedinečným chuťovým zážitkem.

ZDRAVÉ 
KLOUBY

Pro psy  
všech plemen 
a věku

Pro kočky 
všech plemen 
a věku

88% 
MASA
A RYB

88% 
MASA
A RYB

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

VYSOKÁ 
CHUTNOST

VYSOKÁ 
CHUTNOST

PRO KOČKY  
PO STERILIZACI



Kuřecí prsní 
kousky

Kuřecí 
srdíčka

Kuřecí 
játra

Rybí 
 kůže

Kousky vepřových 
žaludků

Kousky 
tuňáka

Kousky 
divočáka

Naturea opravdové přírodní pochoutky 
Složení našich pochoutek už opravdu nemohlo být jednodušší: 100 % rybího 
nebo jiného masa. Všechny pochoutky jsou vyrobeny výhradně z evropských 
surovin, a proto je toto krmivo přirozenou cestou stravy, která se podobá té 
v přírodě. S jedinečnou chutí a složením těchto pochoutek budou dny vašeho 
psího kamaráda radostnější.

Každodenní dentální péče
Staráme se nejen o kvalitu krmiva, ale také klademe důraz na správnou péči 
o chrup. Pro minimalizování vzniku zubního kamene a zánětu dásní jsme vyvinuli 
řadu dentálních pamlsků bez obsahu syntetických a čistících látek. Tyto pamlsky 
pomáhají omezovat problémy zubů a dásní mechanickou cestou, jsou tvořeny 
z 88 % čerstvými rybami a masem, které je velmi dobře stravitelné. Péče o chrup 
vašeho mazlíčka je stejně tak důležitá jako ta vaše.

Kuřecí Jehněčí

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 80g*

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 100g

*kromě receptury z rybích kůží, které mají 35g

Pro psy  
všech plemen 
a věku100% 

ŽIVOČIŠNÉ 
SLOŽKY

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

VYSOKÁ 
CHUTNOST

VYSOKÁ 
STRAVITELNOST

Pro psy  
všech plemen 
a věku

DENTÁLNÍ 
TYČINKY

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

ZDRAVÉ  
DÁSNĚ

PŘIROZENÁ REGULACE 
TVORBY ZUBNÍHO KAMENE


